EQUIPAMENTO ROLLON ROLL OFF E 10 CAÇAMBAS ROLL ON ROLL OFF, para atender às 

necessidades de gestão de resíduos sólidos urbanos nos municípios de Mato Grosso, por meio de adesão à ATA 

DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2025/SEMA, oriunda do Pregão Eletrônico nº 010/SEMA/MT/2025. 

Valor orçado: R$ 32.100.000,00 (trinta e dois milhões e cem mil reais). 

Item Conformidade (fundamento legal) Sim Fls. 

1. Autuação procedimental – protocolo, registro e numeração Sim Capa e demais 

2. Comprovante de registro do processo no SIAG (art. 66, inciso III, do Decreto Estadual 

nº 1.525/2022) 
Sim